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Võttes aluseks MTÜ Saarte Koostöökogu põhikirja punkti 7.3: 

Juhatus võib vastu võtta otsuse koosolekut kokku kutsumata, kui otsuse poolt hääletavad 
kirjalikult või meili teel kõik juhatuse liikmed. 

Ühisprojekti taotluse esitamine meetme 4 raames „Saarte Saladuslikud Sahvrid 2026” 
korraldamiseks 
 

Ühisprojekti eesmärk on toetada Saare maakonna piirkondi kogukondliku koostegemise ja 
traditsioonilise omatoodangu väärtustamisel, soodustades koostööd naabrite ja kohalike 
väiketootjatega ning tuues inimesed kokku ühiste tegevuste kaudu. Projekti fookus on 
kohaliku toidupärandi, käsitööoskuste ja kogukonnakultuuri esiletoomisel ning nende 
jagamisel nii kohalike elanike kui ka külastajatega. 

Sündmus Saarte Saladuslikud Sahvrid on rohujuure tasandil algatatud kogukondlik 
ettevõtmine, mis toimub enne turismihooaja algust ning on suunatud eelkõige Kuressaarest 
väljapoole jäävatele piirkondadele. Sündmus loob platvormi, kus kogukonnad saavad ühiselt 
tutvustada kodus ja kogukonnas valmistatud traditsioonilist toodangut, jagada oma oskusi 
ning tugevdada piirkondlikku identiteeti ja koostööd. 

Sündmuse põhieesmärk on tõsta esile kohalikku toidukultuuri ja traditsioone, siduda 
osalejaid kogukonnaga ning näidata saare piirkondade mitmekesisust ja käsitööoskusi läbi 
maitseelamuste. Sündmus aitab väärtustada piirkondlikku pärandit, toetab kogukondade 
omavahelist sidusust ning loob uusi koostöövõimalusi väiketootjate, talunike ja kodutegijate 
vahel kogukonnas. 

Tegevuste elluviijateks on kogukonnad - külamajad, kohalikud väiketootjad, talunikud ning 
kodused hoidistajad, kes panustavad piirkondliku toidukultuuri ja traditsioonide säilimisse 
ning arengusse. Sündmus toetab nende tegevust, suurendab nende nähtavust ning aitab kaasa 
piirkondliku kogukonnaaktiivsuse kasvule. 

Kavandatavad tegevused käesoleva projektitaotluse raames 

Projekti raames küsida toetust järgmiste tegevuste elluviimiseks: 

 Turundusteenuse tellimine Saaremaa Toidufestivalilt, et tagada sündmuse 
professionaalne ja laiaulatuslik kommunikatsioon; 



                     

 

 Sündmuse nähtavuse suurendamiseks vajaliku videoklipi tehniline tootmine on 
planeeritud tellida Indivisuaal OÜ-lt, kes omab vajalikku kogemust ja tehnilist 
kompetentsi; 

 Valminud videoklipi näitamine praamidel, mille osas on kokkulepe Mermeedia 
OÜ-ga, et suurendada sündmuse nähtavust nii kohalike kui ka saarte külastajate seas. 

 
Ühisprojekt „Saarte Saladuslikud Sahvrid 2026“ vastab SKK strateegia Meetme 4 
eesmärgile, kuna: 

✅  Soodustab piirkonnaülest koostööd ja ühistegevust. Sündmus ühendab eri piirkondade 
kogukonnad, külaseltsid, väiketootjad ja talunikud, toetades strateegias rõhutatud põhimõtet, 
et piirkonna areng toimub kõige tulemuslikumalt ühis- ja koostegemise kaudu.  
✅ Tugevdab kogukondade koostöövõrgustikku. Projekt loob platvormi, kus kogukonnad 
saavad üksteiselt õppida, jagada oma oskusi ja kogemusi ning panustada üksteise ja piirkonna 
edusse. 
✅ Toetab rohujuuretasandi kogukondlikke algatusi. Sündmus on kogukondade endi 
algatatud ja nende poolt ellu viidav ettevõtmine, mis vastab strateegia rõhuasetusele toetada 
alt-üles sündivaid koostöövorme ja piirkondlikku omainitsiatiivi. 
✅ Väärtustab kogukondlikke tugevusi, traditsioone ja pärandit. 
 Projekt toob esile kohaliku toidupärandi, käsitööoskused ja kogukondlikud lood, mis on 
kogukonna arengu keskne ressurss. 

✅ Tugevdab piirkondade vahelist sidusust ja nähtavust.  Sündmus toimub peamiselt 
Kuressaarest väljaspool ning aitab esile tuua eri piirkondade eripära ja mitmekesisust, 
toetades strateegia eesmärki hoida ja nähtavaks teha kogukondade eriilmelisust. 
 
Projekti partner: 
Projekti partneriks on mittetulundusühing Kavandi Kandi Selts, reg nr 80179438. 
 
Projekti eelarve: 
Planeeritud tegevuste eelarve on 1 654,95 eurot milleks küsime toetust 90% ehk 1 489,95 
eurot. 
Projekt viiakse ellu suuremalt osalt kogukondade enda initsiatiivil ja kuludega, toetust vajame 
vaid ühisteks turundustegevusteks sündmuse nähtavuse suurendamisel, mis on siiski 
vajalikud kogu planeeritava sündmuse eesmärki täitmiseks. 
 
OTSUS: Saarte Koostöökogu juhatus kiidab heaks Saarte Saladuslike Sahvrite 2026 
sündmuse korraldamise ning teeb üldkoosolekule ettepaneku kiita heaks ja esitada PRIAsse 
meede 4 projektitoetuse taotlus „Saarte Saladuslikud Sahvrid 2026“ küsides tegevusteks 
90%-lise toetusmääraga toetust 1489,95 eurot. 

 
Väikeprojektide heakskiitmise poolt hääletasid neli juhatuse liiget. 
Taandas end Rain Jano, kes ise Võhma külamajaga on sündmusel osalemas. 

 



                     

 

 
Hääletasid: (digitaalselt allkirjastatud otsus): 

Tiina Luks (85599) 
Kadi Hiie (10391) 
Anni Roost (94992) 
Aivar Kalle (11051) 
 
 
 
Lisad:  
Sündmuse eelarve ning Saaremaa Toidufestivali hinnapakkumus. 

 

Koostaja: Hanna Saar, 5331 6737, hanna.saar@skk.ee  


